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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43911802H

2. Data e Regjistrimit 11/03/2024
3. Emri i Subjektit METOQ AGROVOLTAIK SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Metoq, zona kadastrale: 2677, me numër 
pasurie: 2/6/21, Metoq-SARANDË. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i Shoqërise do të përfshijë, por nuk do të 

kufizohet vetëm në veprimtaritë e mëposhtme: Projektim, 
ndërtim instalim, montim dhe tregëtim i sistemeve të 
energjisë së rinovueshme, parqeve diellore, (fotovoltaike), 
parqet e erës (eolike) nëpërmjet turbinave. Prodhim të 
energjisë elektrike, ndërtim e shfrytëzim të rrjetit elektrik, 
punime elektrike dhe mekanike. Shitjen dhe shpërndarjen e 
energjisë elektrike, furnizimin ose tregëtimin e energjisë 
elektrike në çfarëdo lloj forme, eksportimin ose importimin e 
saj jashtë Territorit të Republikës së Shqipërisë dhe 
anasjelltas. Shërbim mirëmbajtje, kolaudimi e pastrimi. 
Matesa induktive dhe elektronik. Veprimtari në fushën e 
bujqësisë, pemtarisë, vreshtarisë, drurëve frutorë. Tregtimi, 
përpunimi i prodhimeve bujqësore dhe blegtorale të 
papërpunuara dhe të përpunuara dhe imputeve dhe 
makinerive bujqësore të të gjitha llojeve. Veprimtari në 
sektorin e agroindustrisë. Përpunimi paraprak dhe 
përfundimtar i produkteve të ndryshme. Për me tepër 
Shoqeria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër i cili nuk është i 
ndaluar nga ligji në fuqi, që sjell përfitime dhe është në 
interes të Shoqërisë, si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar që 
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lidhet në mënyrë të drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e veprimtarisë dhe që është në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. 
Alfred Çareri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredÇareri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METOQ AGROVOLTAIK SHPK
E-Mail: alfredcareri@hotmail.com  
Telefon: 0692030401  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261343-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A81ED16-C05E-45F4-BAF9-06C3D0EA1B2D

